S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Porsche Cayenne Sitzhzg

hinten+Pano+HUD+Standhzg+PDCC PKW

Precio

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Batalla (mm)

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
CU-Nr.

64.990 EUR
Todoterreno/Pickup
06.2019

90.220 Km

250 KW (340 CV)
2.995 ccm
Gasolina

Gris Pintura metalizada
2895 mm

Tiptronic, 8-Gang-
Automatik

Vehiculo usado
2111-00484

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, Control por voz, Camara de marcha atras, Asientos calefaccion (4x),
Calefaccion auxiliar, Enganche del remolque giratorio/plegable, Aire acondicionado automatico
4 zonas, Sistema de luz inteligente de iluminacion LED, Techo panoramico, Ajuste eléctrico
asiento con memoria, Puerta trasera eléctrica, Acabado en cuero, Dispositivo de alarma, Limi-
tador automatico de la velocidad, Einparkhilfe vo + hi, En todas las ruedas, CD/MP3-Radio,
Elevalunas eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de
estabilidad), quarzgrau metallic, Traccion total, Soundsystem, Apple CarPlay, Beige Innenfar-
be, LM-Felgen vorn/hinten: 9, 5x21 / 11x21 (Cayenne Exclusive Design Rad), Alufelgen 21 Zoll,
ABS (sistema antibloqueo de frenos), Keyless-go (arranque sin llaves)

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Contacto:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Adolf-Richter-StralRe 13-15

75179 Pforzheim

Teléfono: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Pagina inicio de la web:www.sug.de

19.497 -
45.493,-
9,10 %
9,49 %

36

45.000 Km
7.217 -
57.002,-
29.246,-
771,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









